Chriftophorus de Bubalo, Canonicus,ex re-
fignacione Stephani de Bubalo eius fra-
tris ,anno1j 8 6. die 1 8. Septembris.

Dominicus Belloculus,Sixt V. Pincerna,Ca
nonicus, anno1y § 6. dic 2 1. Seprembris,
per obitum Andrez Cypriani.

Benedictus Maffeus Romanus , Canonicus,
anno 1 §87.die 21, martij.

Rufticuceius de Rufticuceijs Fanen. Canen.
anno1s 87.die 20, Nouembris,

Annibal Capriata Romanus, Cancnicus,
anno 15 g1. dic primalanuarij, perobi-
tum Vincentij Sanctini.

Sanétinus Silua Bononienfis Canonicus, an-
no1y 91 menfe Nouembris, per obitum
Ludouici Cerafolz.

Cornelius Compagnus Cremonenfis,Cano-
nicus, anno 15 g 1. die 3. Ockobris per
obitum Benedicti Maffei.
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Marcellus Vitellefcus Romanus Canonicus,

anno 1 § g 1. die vige{imaprima Decem-
bris .

Mutius Cinguinus Canonicus, anno 1§ ;11-
die LlL‘Ci]l];iqU!]'llll l\riill'tij,ili‘r obitum Cur
tij Cinquini eius frarris . :

Didacus de Campo, Clementis Papz Olta-
ui inomus CL:LicuE.trius(‘.gnomcus , an-
no 1jsgaz.die decimanona AEnlis, per
obitum Comitis Ludouici Boichetti Bo-
nienfs .

Antonius Silna Bononienfis Canonicus, €X
refignatione Sanchini de Silua, an. 1592.
die decimaquinta Iulij .

Laurentius de Bernardinis Lucanus Cano-
nicus , anno 1 §9z:

Marcus Antonius Murtus Romanus Cano-
nicus,anno 1 §gz.

Toannes Dominicus Placidus Aquinas Cano
nicus, ex refignatione Ioannis Pauli Ci-
rilliyanno 15 93.die 1 1.]unij.

Toannes Baptifta Saffatellus Clementis Papz
O¢taui familiaris, intimusque Cubsicula-
ritis Cananicus, anno 2 5 9 3. die fexta
Lulij.

Fabricius Thedellinus Romanus Canenicus
anno 1 59 3.dic 8. Nouembris.

Hieronymus Abrufca Reatinus Clementis
Pape O@aui familiaris, atque Eleemo-
fynarius Canonicus, anno r§9j. dies
1 4. Nouembris .,

Innocentius Valentinus Canonicus , ex refi-
gnatione Laurentij de Bernardinis, anno

1 §94.die 8. Decembris.

Chriftophorus Daddeus Vercellenfis Ca-
nonicus,anno 1 § 96. die r1. Aprilis.
Laurentius Amatorius Canonicus,an.r 597

die 3. Maruyj.

Afcanius Sellarius Spoletanus Canonicus,
anno 15 96.dic 8. Seprembris.

Francifcus de Gaddijs de Foroliuio Canoni-
cus, ex refignatione Joannis Baptifte Sal"
fatelli, anno ré6ovo0. die decimatertia Fe-
bruarij.

Francilcusde Caluis Romanus Canoenicus,

SILICAE S. MARIAE MAIORIS

anno Domini 1600. die vigefimaquiney
Aprilis 5

Marcellus Alberinus Romanus Canonicys 4
ex refignatione Francifcide Caluis, anno

oo.die 22.0&abris.

Bartholomaus a Porta Romanus Canonicys
anno 160 1.die 7. Seprembris.